PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo,

através da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37,

Inciso IX, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 1.208/2016 e Decreto

Municipal nº 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO Nº 006/2025 para contratação de ENFERMEIRO, sob o “regime especial de direito

administrativo”.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DOC.

1º MATHEUS AMAURY DOS SANTOS ***360778**

2º SILMARA CARVALHO FARIAS ***050748**

3º AYARA VITORIA RIBEIRO DE SOUZA  ***244228**

4º LANNA SENNE ***081318**

5º CAROLINE RAMPONI ZANON ***294378**

6º LARISSA FLÓRIDO POVINSKE  ***891938**

7º LUCILENE KOTOSKI OLIVEIRA  ***312338**

8º KAREN PENICHE RIBEIRO  ***868378**

9º IVONETE MOREIRA MATOS ***239308**

10º MURILO DE FONTES SOUSA ***632908**

11º ANGELITA SOUZA DE ABREU ***844618**

12º ÍRIS MARCELI CECÍLIA FRANCO  ***358008**

13º ADRIANA SOUZA CORDEIRO VASSAO ***850568**

14º LETICIA TUANY EIRÓ  ***904598**

15º WANESSA DA SILVA MONTEIRO  ***509728**

16º LARISSA GABRIELLY OLIVEIRA SANTOS  ***245238**

17º ANA DA SILVA OLIVEIRA ANTUNES  ***610138**

18º DEBORAH CHAGAS DE FREITAS  ***00000**

19º ANA PAULA VALDOSKI MARTINS  ***316428**

20º LUCILEIDE DOS SANTOS TEIXEIRA ***354398**

21º ELISAMA TALITA DE SOUZA TEIXEIRA ***825078**

22º JULLYA GABRIELLE ALVES REIS ***712478**

23º JUCIANI FIRMINO DA SILVA PINTO ***693658**

24º CÁSSIO DA SILVA PEREIRA ***785498**

25º GASPAR PAULINO JÚNIOR  ***996698**

26º JOÃO HENRIQUE PONTES MACHADO ***409578**

27º PEDROILTO DE SOUZA VILLANOVA ***912688**

28º

ELIZA EDUARDA FRANÇA MARTINS DE MAGALHÃES

YOUNG FORTES  ***917618**

29º BIANCA RAMOS SHIBUYA ***245728**

30º IARA ROSA TOITE ***310218**

31º CIBELE APARECIDA HERMENEGILDO EGEN  ***985358**

32º SUELEN RAMOS VILAS BOAS  ***852138**

33º MARILI ELIAS CABRAL WANDERLEY ***230888**

Jacupiranga, 22 de abril de 2025.

MARCOS ROBERTO LUSTROSO

Secretário Municipal de Administração

JOÃO BASTISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal